Estado do Espírito Santo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

Gabinete do Prefeito

1/1

 ERRATA AO 32º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de Rio Bananal, sediada na Avenida 14 de setembro, 887 – Centro –

Rio Bananal - ES, através da Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, torna público

que foi feita a seguinte correção ao 32º Edital de Convocação em Concurso Público:

Retifica-se o texto inicial do referido Edital, que passa a constar com a seguinte redação:

“Considerando a homologação do resultado final do Concurso Público referente ao Edital

001/2015, por meio do Decreto 1576/2016 de 04 de Outubro de 2016, os 31 (trinta e um)

editais de Convocação divulgados, e considerando as informações da Secretaria Municipal de

Educação acerca do surgimento de vaga para o cargo de Professor I, devido a aposentadoria

da servidora Edilene Maria Zanardo Uliana. Bem como o surgimento de vaga para o cargo de

Pedagogo na EMEIEF Primavera, o Prefeito Municipal de Rio Bananal, Estado do Espírito

Santo, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público – Edital 001/2015 – nos

cargos abaixo discriminados, para que no prazo improrrogável estabelecido neste edital,

apresentem os documentos relacionados no 1° Edital de Convocação, mediante cópia em uma

via, os quais deverão ser entregues no Prédio da Prefeitura Municipal, Avenida 14 de

setembro, 887 – Centro – Rio Bananal, na DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS, no

período de 10/10/2018 à 08/11/2018 das 11h30m às 17h30m.”

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Bananal, aos dez (10) do mês de Outubro (10) do ano

de dois mil e dezoito (2018).

FELISMINO ARDIZZON

Prefeito Municipal